
LETNÍ SOUSTŘEDĚNÍ 

HUTISKO-SOLANEC 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

POŘADATEL: ATLETICKÝ KLUB EMILA ZÁTOPKA KOPŘIVNICE, Z.S. 

TERMÍN: SOBOTA 5. 8. – ÚTERÝ 15. 8. 2017 

MÍSTO: HUTISKO-SOLANEC (ZLÍNSKÝ KRAJ) 

DOTOVANÁ CENA SOUSTŘEDĚNÍ: 4 290 KČ (DOPRAVA, UBYTOVÁNÍ, PLNÁ PENZE, 

VYUŽÍVÁNÍ SPORTOVIŠŤ)  

UBYTOVÁNÍ: V TURIST HOTELU EURO 

STRAVA: 4 X DENNĚ (SNÍDANĚ, OBĚD, VEČEŘE, DRUHÁ VEČEŘE) + PITNÝ REŽIM 

SPORTOVIŠTĚ: DRÁHA S UMĚLÝM POVRCHEM, VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ S UMĚLÝM 

POVRCHEM, FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, BAZÉN 50 M 



DOPRAVA: SPOLEČNĚ AUTOBUSEM (ČAS ODJEZDU BUDE UPŘESNĚN) 

VEDOUCÍ TRENÉR SOUSTŘEDĚNÍ: MGR. JANA FEILHAUEROVÁ, TELEFON: 603 873 264, E-

MAIL: atletika.koprivnice@seznam.cz 

 

SOUSTŘEDĚNÍ JE URČENO DĚTEM ATLETICKÉHO KLUBU EMILA ZÁTOPKA KOPŘIVNICE, A TO 

POUZE ZÁVODNÍKŮM ROČNÍK NAROZENÍ 1999–2006. U ZÁVODNÍKŮ ROČNÍKU NAROZENÍ 

2006 JE NUTNÁ KONZULTACE S VEDOUCÍM TRENÉREM. V PŘÍPADĚ, ŽE BUDE VĚTŠÍ ZÁJEM 

NEŽ JE KAPACITA (46 DĚTÍ), JSME SCHOPNI NĚKOLIK DALŠÍCH MÍST JEŠTĚ ZAJISTIT, VÍCE 

MÍST ALE NEBUDE, TAK PROSÍM S PŘIHLÁŠKOU NEVÁHEJTE. 

 

STEJNĚ JAKO V LOŇSKÉM ROCE BEREME NA SOUSTŘEDĚNÍ KOLA. DOPRAVA KOL BUDE 

ZAJIŠTĚNA SPOLEČNĚ S DOPRAVOU DĚTÍ. DĚTI SI MOHOU VZÍT POUZE ŘÁDNĚ SEŘÍZENÁ 

KOLA. BUDEME VYŽADOVAT POTVRZENÍ O SEŘÍZENÍ KOLA.  

 

PŘIHLÁŠKY NA SOUSTŘEDĚNÍ PROSÍM NA NÍŽE UVEDENÉM ODKAZU DO 31. 3. 2017: 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uyt6aHlVnbY6y9aaoNN-

VgRKYqlZBWAncH4TTApyfUs/edit#gid=0 

 

NA UVEDENÉM ODKAZU MŮŽETE DÍTĚ PŘIHLÁSIT EVENTUÁLNĚ ZASE ODHLÁSIT POUZE DO 

31. 3. 2017. PŘÍPADNÉ NÁHLÉ ZMĚNY PO TOMTO TERMÍNU POUZE E-MAILEM NEBO 

TELEFONICKY!!!  

 

ČÁSTKA 4 290 KČ ZA SOUSTŘEDĚNÍ JE SPLATNÁ NA KLUBOVÉM ÚČTU 237 276 021/2010 DO 

31. 5. 2017. VS=RODNÉ ČÍSLO DÍTĚTE BEZ LOMÍTKA, DO POZNÁMKY PROSÍM UVEĎTE 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE A MIMOŘÁDNÝ PŘÍSPĚVEK RODIČŮ. 

 

PODROBNÉ INFORMACE O ODJEZDU, SEZNAM VĚCÍ A DOKUMENTŮ, KTERÉ DÍTĚ MUSÍ MÍT 

S SEBOU NA SOUSTŘEDĚNÍ, BUDOU ZASLÁNY BĚHEM MĚSÍCE ČERVNA. 

 

V PŘÍPADĚ NĚJASNOSTÍ SE PROSÍM OBRAŤTE NA VEDOUCÍHO TRENÉRA SOUSTŘEDĚNÍ. 

 

 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uyt6aHlVnbY6y9aaoNN-VgRKYqlZBWAncH4TTApyfUs/edit#gid=0
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uyt6aHlVnbY6y9aaoNN-VgRKYqlZBWAncH4TTApyfUs/edit#gid=0

